
СОВЕТ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.04.2020                                                                                                            № 236 

О внесении изменений в решение Совета Могильно-Посельского сельского 

поселения от 30.03.2007 № 78 Об утверждении Положения «О муниципальной 

долговой книге администрации Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области »  

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 02.08.2019 № 278-ФЗ № «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования 

правового регулирования отношений в сфере государственных 

(муниципальных) заимствований, управления государственным 

(муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами 

Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона 

«Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных 

ценных бумаг», Уставом Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, Совет Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 30.03.2007 № 78 

Об утверждении Положения «О муниципальной долговой книги 

администрации Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области» следующие изменения:  

1.1. После слов «В муниципальную долговую книгу Могильно-

Посельского сельского поселения(в том числе гарантии) абзац четвертый 

читать в следующей редакции «- о дате исполнения (прекращения по иным 

основаниям) долговых обязательств полностью или частично;». 

1.2. Дополнить абзацем 6 следующего содержания «- о просроченной 

задолженности по исполнению муниципальных долговых обязательств.».  

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского 

поселения» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Могильно-

Посельского сельского поселения». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава сельского поселения                                                          Т. А. Полозкова 

garantf1://15576254.0/

